


Edição 6.445 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO 541/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO Nº 543/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO Nº 542/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XFEDDKW8-9TNACJJK-PK0IJIZQ-K5R2DC5O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 541/2024 

                             
 

 

 

O Prefeito do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº 
541/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.296 – Ano 10, 04 de julho de 2024, 
página 3. 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 12 de agosto de 2024. 
 

 

 
JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

PREFEITO 
 
 

Edição 6.445 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 3

TORNAR SEM EFEITO EXTRATODE CONTRATO 541/2024

Certificação Digital: XFEDDKW8-9TNACJJK-PK0IJIZQ-K5R2DC5O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 543/2024                          

  
 

 

 

A Secretária Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO 
DE CONTRATO   nº 543/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Município Edição 6.297 | Ano 10, 04 de julho de 2024 Página 
7 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 12 de agosto de 2024. 
 

 

 
NEUMÁRIA GOMES DA SILVA 

Secretária de Educação 
 

Edição 6.445 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 4

TORNAR SEM EFEITO EXTRATODE CONTRATONº 543/2024

Certificação Digital: XFEDDKW8-9TNACJJK-PK0IJIZQ-K5R2DC5O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 542/2024                          

  
 

 

 

O Secretário Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO 
DE CONTRATO   nº 542/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.294 – Ano 10, 03 de julho de 2024, 
página 47. 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 12 de agosto de 2024. 
 

 
MAGUIBE RANGEL SOUSA RIOS DOS SANTOS 

Secretário de Saúde 
 

Edição 6.445 | Ano 10
12 de agosto de 2024

Página 5

TORNAR SEM EFEITO EXTRATODE CONTRATONº 542/2024

Certificação Digital: XFEDDKW8-9TNACJJK-PK0IJIZQ-K5R2DC5O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	OUTROS
	TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO 541/2024
	TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO Nº 543/2024
	TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE CONTRATO Nº 542/2024


		2024-08-12T16:23:27-0300




